
          TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2021 ASSINADO EM 19/04/2021

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

1.817,68R$                                                                        

ADENIR ALVES DA SILVA

DUCELIA MARA SABADIN HENSEL

ANDREIA  BIESEK DE OLIVEIRA BRUSTOLIN

8.500,00R$                                                                        

2.079,29R$                                                                        

6.420,71R$                                                                        

40 H

2.142,00R$                                                                        

170,01R$                                                                           

MOTORISTA

40 H

3.728,00R$                                                                        

433,80R$                                                                           

3.294,20R$                                                                        

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EDUCADOR SOCIAL

8 H

893,00R$                                                                           

66,97R$                                                                              

826,03R$                                                                           

EDUCADORA SOCIAL

40 H

3.100,00R$                                                                        

286,10R$                                                                           

EDUCADOR SOCIAL

16 H

1.966,00R$                                                                        

148,32R$                                                                           

3.054,76R$                                                                        

EVELYN NOGUEIRA DE QUADROS

AUXILIAR ADMINISTRATIUVO

20 H

1.260,00R$                                                                        

94,50R$                                                                              

1.971,99R$                                                                        

COORDENADORA

40 H

1.165,50R$                                                                        

-R$                                                                                  

PEDAGOGA

40 H

3.800,00R$                                                                        

453,24R$                                                                           

3.346,76R$                                                                        

EDUCADORA SOCIAL

2.813,90R$                                                                        

PADEIRA

40 H

3.400,00R$                                                                        

345,24R$                                                                           

PADEIRA

40 H

3.200,00R$                                                                        

NADIA LOURDES ZANELLA THEODORO

24 H

1.995,00R$                                                                        

156,78R$                                                                           

1.838,22R$                                                                        

DARIANI DUTRA

PSICOLOGA

24 H

2.116,00R$                                                                        

167,67R$                                                                           

1.948,33R$                                                                        

ANA ELISA SALES

EDUCADORA SOCIAL

40 H

1.890,00R$                                                                        

147,33R$                                                                           

1.742,67R$                                                                        

305,60R$                                                                           

2.894,40R$                                                                        

Rua Primo, 765 - Bairro São José Operário - Fone (46) 3232-2559 - 85550-000 - Coronel Vivida - PR

CNPJ 77.485.530/0001-00 - CNAS 230.386/79-00 Certificado de fins Filantrópicos: Res 016/98

Declara de Utilidade Pública Federal (Decreto de 26/02/79), Estadual (Lei 7153-79) e Municipal (Lei 652/77)

MOZAR DAVI MAGALHÃES

 PARCERIA ENTRE O MUNÍPIO DE CORONEL VIVIDA E A ASSOCIAÇÃO DE 

PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE CORONEL VIVIDA-APMI

FOLHA DE PAGTO ABRIL 2025

ADITIVO 07/2024 ASSINADO EM  11/04/2024

EVERTON PEDROZO DA SILVA GLAUCI NUNES GHISOLFI

JANAINA APARECIDA F. SOARES CORDEIRO JULIANA ESPOSITO

JULIANA SIQUEIRA



FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO: RODRIVAINE P. DUARTE COLLA

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

TOTAL  R$ 48.843,04

4.262,82R$                                                                        

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PAULO HENRIQUE DE MORAES

2.733,40R$                                                                        

COZINHEIRA

40 H

3.100,00R$                                                                        

286,10R$                                                                           

2.813,90R$                                                                        

WELLINGTON JUSTINO DE SOUZA

EDUCADORA SOCIAL

40 H

3.000,00R$                                                                        

266,60R$                                                                           

40 H

4.988,00R$                                                                        

725,18R$                                                                           

2.006,00R$                                                                        

157,77R$                                                                           

1.848,23R$                                                                        

VERA LUCIA VIEIRA

40 H
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EDUCADOR SOCIAL

16 H

1.394,00R$                                                                        

192,69R$                                                                           

1.201,31R$                                                                        

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

40 H

2.006,00R$                                                                        

157,77R$                                                                           

1.848,23R$                                                                        

SILVANE ZANATTO SOELI DE FATIMA DA SILVA

Declara de Utilidade Pública Federal (Decreto de 26/02/79), Estadual (Lei 7153-79) e Municipal (Lei 652/77)


