

PARCERIA ENTRE O MUNÍPIO DE CORONEL VIVIDA E A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE CORONEL VIVIDA-APMI

FOLHA DE PAGTO ABRIL 2025 TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2021 ASSINADO EM 19/04/2021 ADITIVO 07/2024 ASSINADO EM 11/04/2024

FUNCIONÁRIO:	ADENIR ALVES DA SILVA	
FUNÇÃO:	MOTORISTA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.728,00
DESCONTOS:	R\$	433,80
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	3.294,20
SALAKIO LIQUIDO:	κş	3.294,

FUNCIONÁRIO:	ANDREIA BIESEK DE OLIVEIRA BRUSTOLIN
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CARGA HORÁRIA:	40 H
VENCIMENTOS	R\$ 2.142,00
DESCONTOS:	R\$ 170,01
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$ 1.971,99

FUNCIONÁRIO:	DUCELIA MARA SABADIN HENSEL	
FUNÇÃO:	COORDENADORA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	8.500,00
DESCONTOS:	R\$	2.079,29
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	6.420,71

FUNCIONÁRIO:	EVERTON PEDROZO DA SILVA	
FUNÇÃO:	EDUCADOR SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	16 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.966,00
DESCONTOS:	R\$	148,32
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.817,68
FUNCIONÁRIO:	JANAINA APARECIDA F. SOARES CORD	EIRO
		-
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
FUNÇÃO: CARGA HORÁRIA:	EDUCADORA SOCIAL 40 H	-
		3.100,00
CARGA HORÁRIA:	40 H	3.100,00 286,10

FUNCIONÁRIO:	JULIANA SIQUEIRA	
FUNÇÃO:	PADEIRA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.400,00
DESCONTOS:	R\$	345,24
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	3.054,76

FUNCIONÁRIO:	MOZAR DAVI MAGALHÃES	
FUNÇÃO:	EDUCADOR SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	8 H	
VENCIMENTOS	R\$	893,00
DESCONTOS:	R\$	66,97
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	826,03

FUNCIONÁRIO:	ANA ELISA SALES	
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.890,00
DESCONTOS:	R\$	147,33
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.742,67

FUNCIONÁRIO:	DARIANI DUTRA	
FUNÇÃO:	PSICOLOGA	
CARGA HORÁRIA:	24 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.116,00
DESCONTOS:	R\$	167,67
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.948,33

FUNCIONÁRIO:	EVELYN NOGUEIRA DE QUADROS	
FUNÇÃO:	AUXILIAR ADMINISTRATIUVO	
CARGA HORÁRIA:	20 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.260,00
DESCONTOS:	R\$	94,50
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.165,50

FUNCIONÁRIO:	GLAUCI NUNES GHISOLFI	
FUNÇÃO:	PEDAGOGA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.800,00
DESCONTOS:	R\$	453,24
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	3.346,76

FUNCIONÁRIO:	JULIANA ESPOSITO	
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	24 H	
	R\$	1.995,00
DESCONTOS:	R\$	156,78
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.838,22

FUNCIONÁRIO:		
FUNÇÃO:		
CARGA HORÁRIA:		
VENCIMENTOS		
DESCONTOS:		
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	-

ļ		
FUNCIONÁRIO:	NADIA LOURDES ZANELLA THEODORO	
FUNÇÃO:	PADEIRA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.200,00
DESCONTOS:	R\$	305,60
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.894,40



FUNCIONÁRIO:	PAULO HENRIQUE DE MORAES	
FUNÇÃO:	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	4.988,00
DESCONTOS:	R\$	725,18
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	4.262,82

FUNCIONÁRIO:	SILVANE ZANATTO	
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.006,00
DESCONTOS:	R\$	157,77
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.848,23

FUNCIONÁRIO:	VERA LUCIA VIEIRA	
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.006,00
DESCONTOS:	R\$	157,77
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.848,23

FUNCIONÁRIO:	RODRIVAINE P. DUARTE COLLA	
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.000,00
DESCONTOS:	R\$	266,60
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.733,40

FUNCIONÁRIO:	SOELI DE FATIMA DA SILVA	
FUNÇÃO:	COZINHEIRA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.100,00
DESCONTOS:	R\$	286,10
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.813,90

FUNCIONÁRIO:	WELLINGTON JUSTINO DE SOUZA	
FUNÇÃO:	EDUCADOR SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	16 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.394,00
DESCONTOS:	R\$	192,69
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.201,31

TOTAL R\$ 48.843,04